Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014                                  г. Дивногорск                                        № 85-п
О награждении Почетной грамотой Дивногорского

городского Совета депутатов сотрудников полиции
В соответствии со ст.ст.5,35,36,37 Регламента городского Совета депутатов, городской Совет  депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. В связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской федерации, за достижение высоких результатов в оперативно-служебной деятельности, успешное выполнение задач повышенной сложности наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов следующих сотрудников Отдела полиции № 13 МУ МВД России «Красноярское»:

- капитана полиции Кошелеву Елену Александровну, инспектора по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних;

- старшего сержанта полиции Морокова Юрия Валерьевича, полицейского водителя отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции;

- старшего сержанта полиции Климосенко Алексея Сергеевича, полицейского-водителя отделения тылового обеспечения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
городского Совета депутатов

                             А.В.Новак